

---

# **AK Transport og service ApS**

**CVR-nr.: 41321822**

Vedsøvej 1  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2023**

---

**Heidi Sandholdt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    AK Transport og service ApS  
Vedsøvej 1  
4200 Slagelse

CVR-nr.:            41321822  
Regnskabsår:    01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med transport og service.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af det første regnskabsår med et overskud på 41 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>88.731</b>	<b>-61.701</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-45.000	-45.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.731</b>	<b>-106.701</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.998	-61
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.733</b>	<b>-106.762</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>41.733</b>	<b>-106.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.733	
<b>I alt</b>		<b>41.733</b>	<b>-106.762</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.000	180.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.000</b>	<b>180.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.397	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	8.730
Kontraktlige aktiver		4.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>107.397</b>	<b>8.730</b>
Likvide beholdninger		22.684	1.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>130.081</b>	<b>10.587</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>265.081</b>	<b>190.587</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-65.028	-106.762
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>84.972</b>	<b>43.238</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.360	1.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		73.613	146.349
Skyldig moms og afgifter		48.284	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.852	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.109</b>	<b>147.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.109</b>	<b>147.349</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>265.081</b>	<b>190.587</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret